COMUNE DI ALBERA LIGURE

Provincia di Alessandria

DELIBERAZIONEN. 27

Soggetta invio ai capigruppo consiliari

| -
O@Kﬂﬂﬂt/COPM

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE G.M. NR. 23 IN DATA
08/10/2019 -

L'anno DUEMILADICIANNOVE addi UNDICI del mese di NOVEMBRE
alle ore 18,00 in prima convocazione nella Sala delle adunanze
consiliari.
Previa l'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente iegge
vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri comunali. All'appello
risultano:

'N. ordine | COGNOME E NOME PRES. |ASS.
‘ 1 LOVOTTI Renato Sl
2 GAZZOLI Giovanna Sl
3 LOVOTTI Mauro Sl
4 CERDA Luca NO Sl
5 MARCENARO Mauro Sl
6 DAGLIO Franco Sl
7 BISIO Valentino NO Sl
8 LOVOTTI Michele Si
9 LEONARDI Valter NO Sl
10 FRANZANTE Barbara Sl
11 IVERGAGNI Stefania S B
| TOTALI , o & 3 |

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Dr.ssa Simona Enrica
RONCHI, la quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Renato LOVOTTI -
Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell'oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

AVUTA lettura della deliberazione adottata dalla Giunta Municipale in via d'urgenza, con i
poteri del Consiglio, nr. 23 del 08/10/2019, allegata alla presente per formarne parte
integrante;

RICONOSCIUTI esistenti gli estremi dell'urgenza e ritenuto che la Giunta Municipale ha
opportunamente provveduto nell'interesse del Comune;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;
ACQUISITO il parere del Revisore dei Conti;
ACQUISITI gli allegati parere;

Con voti favorevoli unanimi, resi nei modi e termini di legge:

DELIBERA
1) — di ratificare, a tutti gli effetti, I' allegata deliberazione G.M. nr. 23 del 08/10/2019;

2) — dare atto che con separata votazione unanime, si & provveduto a rendere la presente
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.



- COMUNE DI ALBERA LIGURE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
de! Sindaco
dell'Assessore

ALLA GIUNTA MUNICIPALE AL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE G.M. NR. 23 IN DATA 08/10/2019 -

Ditta/Persona
Importo € compresa L.VA.
PARERE TECNICO
Parere FAVOREVOLE sulla regolarita tecnica
Data 11/11/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
T _
Dr.ssa’ Simona Enrica RONCHI
PARERE SULLA REGOLARITA' CONTABILE
Parere FAVOREVOLE sulla regolarita contabile
Data 11/11/2019 ILRESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
+ rp:)_‘ Gianna GATTI

Allegato alla Deliberazione C.C. N. 27 Del 11/11/2019



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to: LOVOTTI Renato

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: GAZZOLI Giovanna F.to: RONCHI Simona Enrica

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Li, Jd 5 NOV 2014

Della suestesa deliberazione, affissa al’Albo  Pretorio Informatico in data
J5 NOV_ 2019 vieneiniziata Ia pubblicazione dal _1 4 NOV 2019 _ per 15 giorni

consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, |i J 5 NOV 2019

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to: Gianna GATTI

il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’'ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione

, . , . . do MOV 201
0E statf %ubgﬁﬁatazsligodbo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal

E che contro tale deliberazione viene

presentata a questo Ufficio opposizione

o E’ divenuta esecutiva il giorno LE.
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Dalla Residenza Com.le IL SEGRETARIO COMUNALE




